
— 17341 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159

3446

UCHWA£A Nr 98/XV/2007 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

 
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze stacji rowerowej

AKWACJA bêd¹cej w³asno�ci¹ Gminy Czerwonak
 

Poz. 3446

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr
142 poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy Czerwonak uchwala,
co nastêpuje:

 §1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy zasady korzystania
ze stacji rowerowej AKWACJA bêd¹cej w³asno�ci¹ Gminy
Czerwonak zwany Regulaminem korzystania ze stacji rowero-
wej AKWACJA w nastêpuj¹cym brzmieniu:

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STACJI ROWEROWEJ AKWACJA

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Niniejszy regulamin obowi¹zuje na terenie stacji rowero-
wej AKWACJA.

2. Administratorem stacji rowerowej jest Centrum Rozwoju
Kultury Fizycznej AKWEN w Czerwonaku, ul. Le�na 6
zwane dalej AKWEN.

3. Grupy zorganizowane i osoby indywidualne przebywaj¹ce
na terenie stacji rowerowej podlegaj¹ przepisom niniej-
szego regulaminu i s¹ zobowi¹zane do zapoznania siê z
nimi oraz ich przestrzegania.

II. U¯YTKOWANIE OBIEKTU

1. Korzystanie ze stacji rowerowej jest nieodp³atne.

2. Stacja rowerowa dostêpna jest codziennie.

3. AKWEN nie odpowiada za bezpieczeñstwo osób oraz
zdarzenia powsta³e w obszarze AKWACJI.

4. Osoby korzystaj¹ce z AKWACJI zobowi¹zuje siê do:

a) utrzymania czysto�ci na terenie stacji rowerowej,

b) zabezpieczenia mienia warto�ciowego we w³asnym
zakresie,

c) przestrzegania przepisów p - po¿., porz¹dkowych,

d) po zakoñczeniu u¿ytkowania pozostawienie terenu
w stanie przyjêtym,

e) nie szkodzenia i nie zagra¿ania innym u¿ytkownikom.

5. Ponadto zakazuje siê:

a) wnoszenia i u¿ywania broni wszelkiego rodzaju,

b) spo¿ywania napojów alkoholowych,

c) parkowania samochodów oraz innych pojazdów
mechanicznych,

d) palenia ognisk,

e) niszczenia wszelkiego rodzaju sprzêtu znajduj¹cego siê
na terenie stacji rowerowej,

f) ha³asowania i zak³ócania spokoju.

6. Korzystaj¹cy ze stacji rowerowej ponosz¹ odpowiedzial-
no�æ materialn¹ za zniszczenia i dewastacjê obiektu. Jed-
nocze�nie s¹ zobowi¹zani do zg³aszania wyrz¹dzonych
szkód administratorowi.

7. Osoby naruszaj¹ce zasady bezpieczeñstwa i porz¹dku
zostan¹ usuniête z terenu stacji rowerowej i poci¹gniête
do odpowiedzialno�ci karno - administracyjnej.

Tel. 061 812 14 04

Tel. Kom. 509 750 711

§2. Regulamin, o którym mowa w §1 podlega podaniu do
wiadomo�ci publicznej przez wywieszenie na tablicach
usytuowanych na terenie stacji rowerowej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(�) Zbigniew Zieliñski


